

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
002505-Unipak Corp.						
Bid Order Address: (002505)						
Unipak Corp.						
PO Box 332						
West Long Branch, NJ 07764						
BAGS -PLASTIC BAGS						
10-15-047	PLASTIC BAGS, 33" x 40" BAGS ON A ROLL, MINIMUM 1.1 ML, MEDIUM STRENGTH, STAR BOTTOM SEAL, 33 GALLON, FORTUNE Hi-D TUFF®, 500/CS	20.0000	23.4000	CS	468.00	334011
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		1	Items		\$468.00	
Totals for 002505-Unipak Corp.		1	Items		\$468.00	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
004304-Pyramid Paper Company		Bid Reference: B25-1001CITI				
Bid Order Address: (004304)						
Pyramid Paper Company						
dba Pyramid School Products						
6510 North 54th Street						
Tampa, FL 33610-1908						
CLEA -CLEANERS						
10-20-060	STAINLESS STEEL CLEANER/POLISH SPRAY	11.0000	34.1800	CS	375.98	CHASE #4111
	BOTTLES/CANS, 18 OZ, 12/CS					
Totals for CLEA -CLEANERS		1	Items		\$375.98	
SPON -SPONGES & SCRUBBERS						
10-80-015	STEEL WOOL SOAP PADS, 10/BOX	19.0000	2.9800	BX	56.62	ACS #ISP01PB-10
Totals for SPON -SPONGES & SCRUBBERS		1	Items		\$56.62	
Totals for 004304-Pyramid Paper Company		2	Items		\$432.60	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
004404-Hill & Markes, LLC						
Bid Order Address: (BID)						
Hill & Markes						
1997 St. Hwy. 5S						
Amsterdam, NY 12010						
BAGS -PLASTIC BAGS						
10-15-030	SADDLEPACK BAGS PLASTIC SANDWICH SIZE 6.5"x7", 2000/BOX	153.0000	8.0000	BX	1224.00	ELKDP657
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		1	Items		\$1,224.00	
CLEA -CLEANERS						
10-20-045	COMET CRÈME DEODORIZING LIQUID CLEANSER, NO SUB, QUART, 10/CS	23.0000	50.5900	CS	1163.57	PNG73163
10-20-050	OVEN CLEANER, NON CAUSTIC, EASY OFF ONLY, 24 OZ., 6/CS, NO SUB	10.0000	49.3000	CS	493.00	RAC85260
10-20-066	PRE-MOISTENED ALCOHOL WIPES FOR CLEANING FOOD THERMOMETERS, INDIVIDUALLY WRAPPED, 200/BX	153.0000	5.5100	BX	843.03	[MIICUR45581RBI
10-20-071	Laundry Detergent, Tide® 40217 HE Laundry Detergent, Original Scent, Liquid, 64 Loads, 92 oz Bottle, 4/Carton, #40217, No Sub (Vendor Bid: TIDE HE LAUNDRY DETERGENT, ORIGINAL SCENT, 64 LOADS, 84oz BOTTLE, 4/CS (#40217 DISCONTIUNED))	8.0000	90.9700	CS Sub.	727.76	[PGC12110CT
10-20-100	DELIMER, ECOLAB/EQUAL, 4/1 GAL PER CASE (Vendor Bid: SIMONIZ L2125004 BIODEGRADABLE LIME SCALE REMOVER, 4/1GALLON/CS, ODORLESS TRANSPARENT PINK)	47.0000	27.8600	CS Sub.	1309.42	SMZL2125004
10-20-123	DETERGENT, ECOLAB® SCOUT LIQUID MANUAL POT AND PAN DETERGENT, FLORAL, DARK BLUE, HILLS & MARKES #6110906, 2 GAL PAIL, 2 PAILS/CASE, NO SUB	15.0000	118.3000	PA	1774.50	ECO6110906
10-20-125	DETERGENT, ECOLAB® PANTASTIC™ LIQUID POT AND PAN DETERGENT, 5 GAL PAIL, FLORAL, DARK BLUE, HILLS & MARKES #6112971, NO SUB	16.0000	105.9500	PA	1695.20	ECO6112971
Totals for CLEA -CLEANERS		7	Items		\$8,006.48	
COFF -COFFEE SUPPLIES						

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
10-25-005	COFFEE STIRRERS, PLASTIC SIP STICKS, 5", 10/1000/CS	2.0000	13.6700	CS		27.34	NPP420124
Totals for COFF -COFFEE SUPPLIES		1	Items			\$27.34	
CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS							
10-30-001	PARFAIT CUPS, PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: FABRIKAL 9oz KAL-CLEAR OLD FASHIONED PET DRINK CUP, 20/50/CS)	3.0000	46.2500	CS	Sub.	138.75	FABKC9OF
10-30-001A	LIDS FOR (10-30-001) PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: FABRIKAL LID FOR FABKC9OF 9oz CUP, 10/100/CS)	3.0000	24.8200	CS	Sub.	74.46	FABDLKC1220NH
10-30-065	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	203.0000	41.2100	CS		8365.63	NPP02017
10-30-065A	LIDS FOR (10-30-065) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	158.0000	27.7100	CS		4378.18	NPP02028
10-30-076	BOWL, GRAPHIC PACKAGING SMALL ROUND DOUBLE SIDED COATED PAPER FOOD CONTAINER, 6 OZ, WHITE, #DFR-6 WHITE, 1M/CS, NO SUB	15.0000	107.8600	CS		1617.90	INPDFR6WHITE
10-30-077K	SOLO® FLEXSTYLE® DOUBLE SIDED POLY PAPER SQUAT FOOD CONTAINER, 12 OZ, ROUND, WHITE, #HS4125-2050, 500/CS	30.0000	30.5600	CS		916.80	SLOHS41252050
10-30-140	BOWL, ANCHOR PACKAGING INCREDI-BOWL®, 10 OZ, BLACK, 500/CS, #4604810, NO SUB	15.0000	65.4500	CS		981.75	ANPM4810B
10-30-150	BOWL, ANCHOR PACKAGING INCREDI-BOWL® 48 OZ, BLACK, 150/CS, #4608548, NO SUB	15.0000	44.4000	CS		666.00	ANPM8548B
Totals for CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS		8	Items			\$17,139.47	
CUPS -CUPS							
10-35-036	DART® FLEXSTYLE® 8 OZ. DSP PAPER FOOD CONTAINER & LID COMBO, 250/CS, NO SUB	202.0000	54.0700	CS		10922.14	SLOKHSB8AJ8000
10-35-046	Cup, 9 OZ. Fabri-Kal KC9OF Kal-Clear® Old Fashioned PET Drink Cup, 9 oz, Clear; 50/Sleeve, 20 Sleeve/Case, #9502040, No Sub	20.0000	46.2500	CS		925.00	FABKC9OF
10-35-050	10 OZ. TRANSLUCENT CUPS, 2500/CS	1.0000	56.9100	CS		56.91	FABKC10
10-35-052	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 12 OZ., PACKED 50/BAG, 20 BAGS/CASE, FABRI-KAL ONLY	9.0000	47.8000	CS		430.20	FABNC12S
10-35-053	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 16 OZ., PACKED 50/BAG, 20 BAGS/CASE, FABRI-KAL ONLY	10.0000	61.4800	CS		614.80	FABNC16S

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-35-054	LID, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE, FITS 12oz and 16oz, 10/PACK 100/CASE, FABRI-KAL ONLY	9.0000	17.9100	CS	161.19	FABLKC1624FX
10-35-070	CUPS- GREEN WARE 16/18 OZ. COLD COMPOSTABLE CUP CLEAR SQUAT, FABRI-KAL GC16S, 1000/CS, NO SUB	4.0000	119.5700	CS	478.28	FABGC16S
10-35-070A	LIDS FOR (10-35-070) GREEN WARE 16/18 OZ. COLD CUP LID CLEAR, X-SLOT, FLAVOR BUTTONS, LGC16/24, 1000/CS, NO SUB	4.0000	23.6400	CS	94.56	FABLGC1624
Totals for CUPS -CUPS		8 Items			\$13,683.08	
FOAM -FOOD CONTAINERS						
10-40-100	FOOD CONTAINER, COMPOSTABLE (FIBER) LARGE HINGED 3 COMPARTMENT CONTAINER, GENPAC# HF203 OR ECO-PRODUCTS# EP-HC83, 200/CS (Vendor Bid: DART COMPOSTABLE, 3 COMPARTMENT HINGED CONTAINER, 9 in x 9 in, BAGASSE, NO PFAs, WHITE, 200/CS)	61.0000	36.0500	CS Sub.	2199.05	SLOHC9FBR3
10-40-105	WRAP PACK, ELKAY® READYFRESH® COMPOSTA™ WRAP PACK WITH WINDOW, 4.5" x 2.5" x 5.25", KRAFT, 500/CS, #RFCP-WRAP, NO SUB	5.0000	135.8800	CS	679.40	ELKRFCPWRAP
10-40-110	FOOD CONTAINER, EARTHLY INDIVIDUAL Compostable Sugarcane Clamshells, 9" x 6" x 3", Natural, 300/CS, #MF963	40.0000	56.3400	CS	2253.60	INDMF963
Totals for FOAM -FOOD CONTAINERS		3 Items			\$5,132.05	
GLOV -GLOVES						
10-45-050	VINYL EXAM NON STERILE, SIZE MEDIUM, CORNSTARCH LINED, 1000/CS	5.0000	20.2000	CS	101.00	INDCLVP3MD
10-45-115	MCR™ SAFETY NINJA X BI-POLYMER COATED GLOVES, XL PAIR, BLACK, #N9674XL, NO SUB	15.0000	5.0300	PR	75.45	[CRWN9674XL
Totals for GLOV -GLOVES		2 Items			\$176.45	
MISC -MISCELLANEOUS						
10-55-060	CHIX TOWELS, 150/CS, NO SUB	24.0000	43.5400	CS	1044.96	CHX8252
Totals for MISC -MISCELLANEOUS		1 Items			\$1,044.96	
NAP -NAPKINS						
10-60-030	COCKTAIL NAPKINS, WHITE, 4000/CS	4.0000	10.9400	CS	43.76	MORB8500

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
10-60-070	XPRESSNAP NAPKINS, SCA #DX906E, 13"x8.5", 1/4 FOLD, NATURAL, 6000/CS (Vendor Bid: SMART 2 PLY KRAFT INTERFOLD NAPKINS, 24/250/CS)	46.0000	30.8300	CS	Sub.	1418.18	SMTSM2PIKN
Totals for NAP -NAPKINS		2 Items				\$1,461.94	
PLAS -PLASTIC CONTAINERS							
10-65-036	CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, Dart C90PST1 Clear Seal®; Medium OPS Plastic Food Container, 46 oz, Square; 8x8 Clamshell, 125/Bag, 2 Bag/Case	65.0000	40.4000	CS		2626.00	DRTC90PST1
10-65-037	CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, 6"x5-3/4"x3-", DART #C57PST1/EQUAL, 500/CS	700.0000	39.6200	CS		27734.00	DRTC57PST1
10-65-041	3 COMPARTMENT CLEAR PLASTIC CLAM SHELL, 8"x8"x3", 250/CS	6.0000	40.4000	CS		242.40	DRTC90PST3
10-65-043	3 COMPARTMENT CLEAR HINGED LID CONTAINER, 9-1/2" x 9-1/2" x 3-1/4", DART C95HT3, 200/CS, NO SUB	30.0000	42.5000	CS		1275.00	DRTC95HT3
10-65-056	SALAD BOX, 6" X 6", 250/CS (Vendor Bid: DART CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, 6"x6" 500/CS)	1.0000	39.6200	CS	Sub.	39.62	DRTC57PST1
10-65-061	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE CONTAINER WITH 4 COMPARTMENTS #GS6-4, 300/CS, NO SUB	8.0000	62.2700	CS		498.16	FABGS64
10-65-061A	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE, RECESSED LID #LGS6 300/CS, NO SUB	8.0000	40.9800	CS		327.84	FABLGS6
10-65-090	COMET™ ROUND FOOD CONTAINER, ATRIUM® PLASTIC, 24OZ, BLACK, 250/CS, #82638, NO SUB	15.0000	109.2300	CS		1638.45	COM82638
10-65-100	Container, Dart PET32UT1 StayLock®; Medium PET Food Container, 36.3 oz, Oblong, Clear; 9x6 Clamshell, 125/Bag, 2 Bag/Case, #PET32UT1, NO SUB	80.0000	71.3600	CS		5708.80	D RTPET32UT1
Totals for PLAS -PLASTIC CONTAINERS		9 Items				\$40,090.27	
PLAT -PAPER PLATES							
10-70-005	PLAIN WHITE 6" PAPER PLATES, 1M/CS	34.0000	13.3500	CS		453.90	AJMPP6GREWH
10-70-055	PAPER PLATE, COATED, 8.6", 4/125/CS (Vendor Bid: AJM 9" WHITE PAPER PLATE, COATED, SOLD 1200/CS ONLY)	5.0000	39.0600	CS	Sub.	195.30	AJMCP9GOAWH
Totals for PLAT -PAPER PLATES		2 Items				\$649.20	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS						
10-75-012	WHITE PLASTIC TABLECOVER, 54 X 108, 24/CS	1.0000	19.9500	CS	19.95	CNV01255
	Totals for PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS	1	Items		\$19.95	
SPON -SPONGES & SCRUBBERS						
10-80-005	STAINLESS STEEL CONTINOUS COIL CLEANING SCRUBBER, USDA APP., 12/BOX	38.0000	3.6900	BX	140.22	DSCD104
10-80-030	SCOTCH-BRITE™ 08292, 3M POT & PAN HANDLER SCOURING PAD #88, 5"x3.5"x1.1", DARK BLUE, 10/BX, 4 BX/CS, NO SUB	20.0000	29.6400	CS	592.80	MMM08292
	Totals for SPON -SPONGES & SCRUBBERS	2	Items		\$733.02	
STRA -STRAWS						
10-85-005	NIAGARA STRAWS, JUMBO WRAPPED PLASTIC 24/500/CS, 5-3/4" (Vendor Bid: NETCHOICE 420332 WRAPPED MILK STRAW, 5.75 in., POLYPROPYLENE, WHITE/RED, 500/BOX, 24 BOXES/CS; 12,000/CS)	91.0000	39.0300	CS Sub.	3551.73	NPP420332
	Totals for STRA -STRAWS	1	Items		\$3,551.73	
TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE						
10-90-003	1/2# WAX COATED RECTANGLE FOOD TRAY, 4/250/CS	120.0000	15.2800	CS	1833.60	SCT0409
10-90-004	FOOD TRAY, SOUTHLAND FOOD TRAY 1# WHITE PAPERBOARD RECTANGLE FOOD TRAY, SLEEVE OF 250, 4 SLEEVES/CS, #0413	65.0000	18.6100	CS	1209.65	SCT0413
10-90-017	5# WAX COATED RECTANGLE FOOD TRAY, 2/250/CS	60.0000	21.1100	CS	1266.60	SCT0429
10-90-018	5# NON WAX PAPER FOOD TRAYS, 500/CS	6.0000	20.6500	CS	123.90	SCT0529
10-90-085	5 COMPARTMENT FOODSERVICE TRAY, NO PFC, 400/CS	425.0000	33.1300	CS	14080.25	GRATTA10X85CB400IN
10-90-087	TRAY, MOLDED FIBER CAFETERIA, 5 COMPARTMENT RECTANGLE PFAS-FREE CARRY-OUT PAPER, 4/125 EACH, #1075136 (Vendor Bid: GENERA 5 COMPARTMENT SCHOOL LUNCH TRAY, FIBER, NATURAL, USDA CERTIFIED BIO-BASED, COMPOSTABLE, NO PFAS, 400/CS)	250.0000	33.1300	CS Sub.	8282.50	GRATTA10X85CB400IN
10-90-090	5 COMPARTMENT FOODSERVICE COMPOSTABLE SCHOOL LUNCH TRAY, SUGARCANE FIBER,	1250.0000	33.8300	CS	42287.50	INDMF5CSCT

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-90-095	ENVIRONMENTALLY PREFERRED NATURAL, EARTHLY #MF5CSCT, 400/CS, NO SUB LUNCH TRAY, SABERT TERRAPAC® SHALLOW MOLDED FIBER PULP SQUARE CONTAINER, 32 OZ, NATURAL, 300/CS, #49132F300N, NO SUB	5.0000	110.0000	CS	550.00	SAB49132F300N
10-90-100	ASIAN FOOD PAILS, PINT, FOLD-PAK, 500/CS, NO SUB	1.0000	45.7100	CS	45.71	JRV51P
Totals for TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE		9 Items			\$69,679.71	
UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS						
10-93-010	PLASTIC SOUP SPOON, MED. WT., 1M/CS	180.0000	6.4700	CS	1164.60	NPP406020
10-93-015	PLASTIC TEASPOON, MED. WT., 1M/CS	30.0000	6.4700	CS	194.10	NPP406014
10-93-020	PLASTIC FORKS, MED. WT., 1M/CS	230.0000	6.4700	CS	1488.10	NPP406010
10-93-025	PLASTIC KNIVES, MED. WT., 1M/CS	10.0000	6.4700	CS	64.70	NPP406017
10-93-047	DISPOSABLE CUTLERY KITS (MED. WT. SPOON, MED. WT. FORK, SWIZZLE STRAW AND 12"X12" NAPKIN), 500/CS	207.0000	19.3100	CS	3997.17	NPP414025
10-93-050	SPORK PKG., MED WT. (NAPKIN, SPORK, STRAW) 1M/CS	633.0000	14.7700	CS	9349.41	NPP414021
10-93-055	SPORK, MEDIUM WT., 1M/CS	200.0000	6.4700	CS	1294.00	NPP406013
10-93-060	WRAPPED PLASTIC TEASPOON, MED. WT., 1M/CS	160.0000	11.0100	CS	1761.60	NPP406025
10-93-076	IW WHITE TEASPOONS, NETCHOICE #406025, 1M/CS, NO SUB	90.0000	11.0100	CS	990.90	NPP406025
10-93-077	IW WHITE FORKS, NETCHOICE #406023, 1M/CS, NO SUB	230.0000	11.0100	CS	2532.30	NPP406023
10-93-078	IW PLASTIC FORK, MEDIUM WEIGHT, 1M/CS	165.0000	11.0100	CS	1816.65	NPP406023
Totals for UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS		11 Items			\$24,653.53	
WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS						
10-96-017	ALUMINUM FOIL REFILL, WRAPMASTER® FOODSERVICE FOIL REFILL, 12" x 500', SILVER, 3/CS, 82494, NO SUB	2.0000	95.5100	CS	191.02	WRP82494
10-96-025	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL, CUTTER BOX DISPENSER MUST BE INCLUDED	17.0000	15.4300	RL	262.31	SMTSM18CBF32
10-96-026	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL, SLIDE CUTTER BOX DISPENSER MUST BE INCLUDED	37.0000	18.4500	RL	682.65	WES182Z
10-96-030	CLEAR PLASTIC WRAP, 12" x 2000' ROLL, CUTTER BOX DISPENSER MUST BE INCLUDED	4.0000	11.0000	RL	44.00	SMTSM12CBF32
10-96-033	CLEAR PLASTIC WRAP REFILL, WRAPMASTER®	2.0000	60.7100	CS	121.42	WRP83184

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
	FOODSERVICE FILM ROLL, 12" x 1800', CLEAR, 3/CS, 83184, NO SUB					
10-96-035	PERFORATED CLING SHEETS, 10" x 10", PLASTIC, CLEAR, 1900 SH/BOX	13.0000	14.6100	BX	189.93	WES307
10-96-060	NON-STICK PAN LINER 24-3/8" x 16-3/8" SHEET, 1M/BOX	178.0000	45.0000	BX	8010.00	NORF25Q1MPLAIN
10-96-080	PAN LINERS, NYLON HIGH HEAT PAN LINERS, 34" x 12", SHALLOW/MEDIUM, HEAT UP TO 400 DEGREES, 100/CS	5.0000	48.7100	CS	243.55	ISL22PL3412
10-96-085	PAN LINERS, NYLON OVENABLE PAN LINERS, 34" x 18" DEEP, HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, 100/BX (Vendor Bid: FOODHANDLER 22-PL3418	10.0000	30.3200	CS Sub.	303.20	ISL22PL3418
10-96-087	PAN PALS FULL SIZE HIGH-HEAT PAN LINER, NYLON, 34 Inch L x 18 Inch W, CLEAR, 50/CS)					
	PAN LINER, NYLON FULL SIZE HIGH-HEAT PAN LINER, 34" x 18", FOOD HANDLER PAN PALS® #22-PL3418, CLEAR, 50/CASE	27.0000	30.3200	CS	818.64	ISL22PL3418
10-96-090	FOIL SANDWICH BAGS, 6" x 3/4" x 6-1/2", 1000/CS	17.0000	44.5000	CS	756.50	PPC300533
Totals for WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS		11	Items		\$11,623.22	
Totals for 004404-Hill & Markes, LLC		79	Items		\$198,896.40	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
013676-Sanico, Inc.							
Bid Order Address: (BID)							
Sanico, Inc.							
PO Box 2037							
Binghamton, NY 13902							
SPON -SPONGES & SCRUBBERS							
10-80-026	96 GREEN MED SCRUB PAD--20 PER BOX	27.0000	4.6000	BX	Sub.	124.20	2796
Totals for SPON -SPONGES & SCRUBBERS		1	Items			\$124.20	
Totals for 013676-Sanico, Inc.		1	Items			\$124.20	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
014166-US Foods, Inc.						
Bid Order Address: (BID)						
US Foods, Inc.						
901 Rail Drive						
Watertown, NY 13601						
BAGS -PLASTIC BAGS						
10-15-038	POLY FOOD BAGS, 8"x3"x20", CLEAR, 1000/CS (Vendor Bid: 8x3x15 1000ct)	30.0000	14.9900	CS Sub.	449.70	1028179
10-15-055	LIGHT WEIGHT PLASTIC BAGS, 6"x3"x15", 1000/BOX	40.0000	11.7000	BX	468.00	9124011
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		2	Items		\$917.70	
CLEA -CLEANERS						
10-20-015	BLEACH, PLASTIC, 121 OZ., 3/CS (Vendor Bid: 6/1gal)	9.0000	18.0000	CS Sub.	162.00	1030190
10-20-020	DAWN LIQUID DETERGENT, NO SUB, 4/1 GAL/CS	32.0000	63.9900	CS	2047.68	6613905
10-20-130	DISHWASHING, ECOLAB® SMARTPOWER™ DISHMACHINE DETERGENT, CONCENTRATED SOLID, 6.75 LB, 6/CS, #6101202, NO SUB	16.0000	140.8900	CS	2254.24	6481143
10-20-135	DISHWASHING, ECOLAB® SMARTPOWER™ ALL PURPOSE RINSE ADDITIVE, ODORLESS, CLEAR DARK-GREEN, #6101203, 2.5 LB, 2/CS, NO SUB	36.0000	272.7300	CS	9818.28	9671832
10-20-140	SANITIZER, ECOLAB® SMARTPOWER™ SINK AND SURFACE CLEANER SANITIZER, 2.5 GAL, SWEET, CLEAR RED, #6102046, NO SUB	5.0000	151.6900	EA	758.45	1560687
Totals for CLEA -CLEANERS		5	Items		\$15,040.65	
MISC -MISCELLANEOUS						
10-55-025	PIZZA BOXES, CORRUGATED, 25"x18"x2", 25/CASE (Vendor Bid: 25x17 - 25ct)	6.0000	25.1600	CS Sub.	150.96	1025827
Totals for MISC -MISCELLANEOUS		1	Items		\$150.96	
PLAS -PLASTIC CONTAINERS						
10-65-039	CLEAR PLASTIC HINGED LID CONTAINER, 9-3/8" x 6-3/4" x 2-1/8", DART #C30UT1, 250/CS (Vendor Bid: 9" Clear Hinged Shallow Container 250ct)	37.0000	56.2500	CS Sub.	2081.25	3286178
Totals for PLAS -PLASTIC CONTAINERS		1	Items		\$2,081.25	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Totals for 014166-US Foods, Inc.		9		Items	\$18,190.56	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
014213-United Sales USA Corp						
Bid Order Address: (014213)						
United Sales USA Corp						
5902 14th Ave Unit 107						
Brooklyn, NY 11219						
CLEA -CLEANERS						
10-20-005	AJAX CLEANSER, 21 OZ .CAN, 24/CS	13.0000	35.8400	CS	465.92	CPC14278CT
	Totals for CLEA -CLEANERS	1	Items		\$465.92	
UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS						
10-93-075	PLASTIC TEASPOONS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	15.0000	18.8600	CS	282.90	ATSHWPPB1000
	Totals for UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS	1	Items		\$282.90	
WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS						
10-96-020	ALUM. FOIL 18" x 500' , REYNOLDS, HEAVY DUTY, NO SUB	10.0000	43.3000	RL	433.00	RFP624
	Totals for WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS	1	Items		\$433.00	
	Totals for 014213-United Sales USA Corp	3	Items		\$1,181.82	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
015035-11400 LLC							
Bid Order Address: (015035)							
11400 LLC							
2551 Horseshoe Road							
Lancaster, PA 17601							
BAG -PAPER BAGS							
10-10-009	LUNCH BAG, BROWN, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", 500/CS (Vendor Bid: Choice 6 lb. Natural Kraft Paper Bag - 500/Case)	102.0000	11.4700	CS	Sub.	1169.94	433br6bgc
10-10-014	LUNCH BAG, WHITE, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", DURO BAG# 51046/EQUAL, 500/CS (Vendor Bid: Choice 6 lb. White Paper Bag - 500/Case)	16.0000	15.2900	CS	Sub.	244.64	433w6bgc
Totals for BAG -PAPER BAGS		2	Items			\$1,414.58	
BAGS -PLASTIC BAGS							
10-15-002	ZIPLOCK BAG 4"x6", (SAND SIZE), 1M/BOX (Vendor Bid: ZIPLOCK BAG 4"x6", (SAND SIZE), 1M/BOX (Vendor Bid: Choice 4" x 6" 2 Mil Clear LDPE Zip Top Bag - 1,000/Case)	15.0000	11.4700	CS	Sub.	172.05	130zt04062
10-15-019	ZIPPER FREEZER BAG, 13" x 15", 2 MIL POLY BAG, 100/BX (Vendor Bid: Choice 12" x 15" 2 Mil Clear LDPE Zip Top Bag - 1,000/Case)	6.0000	79.0400	CS	Sub.	474.24	130zt12152
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		2	Items			\$646.29	
CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS							
10-30-015	PLASTIC SOUFFLE CUPS , 2 OZ, 2500/CS (Vendor Bid: Choice Clear Plastic Souffle Cup / Portion Cup - 2 oz. - 2,500/Case)	103.0000	15.7200	CS	Sub.	1619.16	127p2c
10-30-015A	LIDS FOR (10-30-015) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 2 OZ., 2500/CS (Vendor Bid: Choice PET Plastic Lid for 1.5 to 2.5 oz. Souffle Cup / Portion Cup - 2,500/Case)	81.0000	17.4200	CS	Sub.	1411.02	127pl2
10-30-040	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS (Vendor Bid: Choice 4 oz. Clear Plastic Souffle Cup / Portion Cup - 2,500/Case)	15.0000	28.8900	CS	Sub.	433.35	127p400c
10-30-040A	LIDS FOR (10-30-040) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS (Vendor Bid: Choice PET Plastic Lid for 3.25 to 5.5 oz. Souffle Cup / Portion Cup - 2,500/Case)	15.0000	23.7900	CS	Sub.	356.85	127pl400

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
10-30-077	SOLO® FLEXSTYLE® DOUBLE SIDED POLY PAPER SQUAT VENTED FOOD CONTAINER WITH LID, 8 OZ, ROUND, SYMPHONY, #KHSB8A-J8000, 250/CS, NO SUB (Vendor Bid: Solo KHSB8A-J8000 Symphony Print 8 oz. Double Poly-Paper Soup / Hot Food Cup with Vented Paper Lid - 250/Case)	11.0000	43.3400	CS	Sub.	476.74	760kh8symphcombo
Totals for CUP -CUPS/SOUP CUPS/BOWLS		5 Items				\$4,297.12	
CUPS -CUPS							
10-35-039	8 OZ. HOT CUP, WHITE, LINED WITH POLYETHYLENE, HILLS & MARKES #49026IFS, 1000/CS (Vendor Bid: Choice 8 oz. Tall White Poly Paper Hot Cup - 1,000/Case)	7.0000	29.3200	CS	Sub.	205.24	5008w
10-35-039A	LIDS FOR (10-35-039) 8 OZ HOT CUP, BLACK SIP THROUGH POLYSTYRENE CUP LID, DOME, BLACK, HILLS & MARKES #2701, 1000/CS (Vendor Bid: Choice 8 oz. Tall Black Hot Paper Cup Travel Lid - 1,000/Case)	6.0000	31.0200	CS	Sub.	186.12	500l8b
10-35-065	CUPS - HILL & MARKES, 16OZ WHITE SQUAT PAPER; CUP WITH LID COMBO, #11639, 250/CS (Vendor Bid: Choice 16 oz. White Double Poly-Coated Paper Food Cup with Vented Paper Lid - 250/Case)	70.0000	39.0900	CS	Sub.	2736.30	760soup16wpa
Totals for CUPS -CUPS		3 Items				\$3,127.66	
ICE -ICE BAGS							
10-50-005	POLY ICE BAGS 9"x18", 5# , 1M/CS (Vendor Bid: 5 lb. Clear Plastic Ice Bag with Ice Print - 1,000/Bundle)	4.0000	32.2900	BD	Sub.	129.16	130ic5pcl1m
10-50-011	POLY ICE BAGS, 12"x21", 8# BAG, 1M/CS (Vendor Bid: Choice 8 lb. Clear Plastic Ice Bag with Ice Print - 1,000/Case)	6.0000	45.8900	CS	Sub.	275.34	130ic8pcl1m
Totals for ICE -ICE BAGS		2 Items				\$404.50	
MISC -MISCELLANEOUS							
10-55-023	PIZZA BOXES, 16", CORRUGATED, 50/CS (Vendor Bid: Choice 16" x 16" x 2" Kraft Customizable Corrugated Plain Pizza Box - 50/Case)	12.0000	18.6900	CS	Sub.	224.28	245cb16pln
10-55-040	HAIRNETS, LT. BROWN, 144/BX (Vendor Bid: Choice 21" Brown Nylon Hairnet Cap - 100/Pack)	25.0000	4.6700	PK	Sub.	116.75	999br21nlhn
10-55-041	HAIRNETS, NYLON 1 SIZE, DARK BROWN, LIGHTWEIGHT 144/BX, #3456292, NO SUB (Vendor Bid: Choice 24" Black Nylon Hairnet Cap - 100/Pack)	15.0000	5.5200	PK	Sub.	82.80	999bk24nlhn

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
10-55-050	STERNO WICK CHAFING FUEL, NO GEL, 24/CS, NO SUB (Vendor Bid: Sterno 10102 6 Hour Sterno Wick Chafing Fuel - 24/Case)	3.0000	55.6700	CS	Sub.	167.01	22310102
Totals for MISC -MISCELLANEOUS		4 Items				\$590.84	
NAP -NAPKINS							
10-60-015	COCKTAIL NAPKINS, NAVY BLUE, 2 PLY, 10"x10", 1M/CS (Vendor Bid: Choice Navy Blue 2-Ply Customizable Beverage / Cocktail Napkin - 1,000/Case)	3.0000	25.0700	CS	Sub.	75.21	5002bnapnv
10-60-025	COCKTAIL NAPKINS, BURGUNDY, 2PLY, 10"x10", 1M/CS (Vendor Bid: Choice Burgundy 2-Ply Customizable Beverage / Cocktail Napkin - 1,000/Case)	2.0000	25.0700	CS	Sub.	50.14	5002bnapwn
10-60-047	DINNER NAPKINS, BLACK, 2 PLY, 15"x17", 1M/CS (Vendor Bid: Choice White 2-Ply Dinner Napkin 17" x 15" - 3,000/Case)	1.0000	28.0400	CS	Sub.	28.04	5002dnap
10-60-050	BURGUNDY NAPKIN 15"x17", 2 PLY, 4/250 CS (Vendor Bid: Choice 15" x 17" Burgundy 2-Ply Customizable Paper Dinner Napkin - 1,000/Case)	2.0000	45.8900	CS	Sub.	91.78	5002dnapwn
10-60-055	NAPKINS - 1PLY TALL FOLD DISPENSER NAPKIN, 6.5"x13.5", 10 M/CS (Vendor Bid: Choice White Tall-Fold 6" x 13" Dispenser Napkin - 8,000/Case)	125.0000	24.2200	CS	Sub.	3027.50	966tallfldb
10-60-057	NAPKINS - MORCON 5000VN INTERFOLD 2-PLY DISPENSER NAPKIN, 8-1/4" L x 6-1/2" W, PAPER, KRAFT, 500/PK, 12/CS (Vendor Bid: OneUp by Choice Kraft 2-Ply Wide Interfold 6 1/2" x 8 1/2" Dispenser Napkin - 6,000/Case)	43.0000	25.9200	CS	Sub.	1114.56	966upwidekft
Totals for NAP -NAPKINS		6 Items				\$4,387.23	
PLAT -PAPER PLATES							
10-70-025	PAPER PLATE/NO WAX , 9", 1200/CS (Vendor Bid: Choice 9" White Uncoated Paper Plate - 1,200/Case)	14.0000	22.0900	CS	Sub.	309.26	433910p
10-70-027	PAPER PLATE, PACTIV® PRESSWARE PAPER PLATE COMPOSTABLE, PRINTED WHITE, 9", # PSP09EC, 450/CS (Vendor Bid: EcoChoice 9" No PFAS Added White Plant Fiber Plate - 500/Case)	9.0000	40.7900	CS	Sub.	367.11	395rp09
10-70-035	CHINET ROUND 10-1/2" PLATE, MOLDED FIBER, 500/CS (Vendor Bid: EcoChoice 10" Compostable No PFAS Added White Plant Fiber Plate - 500/Case)	8.0000	56.5200	CS	Sub.	452.16	395rp10

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Totals for PLAT -PAPER PLATES		3 Items				\$1,128.53	
PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS							
10-75-045	DOILY LACE ROUND, WHITE, 12" , 1000/CS (Vendor Bid: 12" Normandy Lace Doilies - 500/Case)	4.0000	16.5700	CS	Sub.	66.28	477102012
Totals for PTAB -PAPER TABLECLOTHS, ROLLS & PLACEMATS		1 Items				\$66.28	
SPON -SPONGES & SCRUBBERS							
10-80-027	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, HEAVY DUTY CLEANING PAD (no sponge), 6"x 9", 20/CASE, NO SUB (Vendor Bid: 3M 86CC Scotch-Brite® 9" x 6" Heavy-Duty Green Scouring Pad - 10/Pack)	54.0000	8.4900	PK	Sub.	458.46	39986cc
Totals for SPON -SPONGES & SCRUBBERS		1 Items				\$458.46	
TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE							
10-90-060	2# FOOD TRAYS, 7-1/4"x4-3/4"x1-1/2", RED/WHITE PLAID, 1000/CS (Vendor Bid: #200 2 lb. Red Plaid Paper Food Tray - 1,000/Case)	63.0000	20.3900	CS	Sub.	1284.57	795200rc1m
10-90-080	3# FOOD TRAY, PAPER, 5-1/4 L x 3-1/4 W x 2-1/8" H, 500/CS (Vendor Bid: #300 3 lb. White Customizable Paper Food Tray - 500/Case)	125.0000	16.9900	CS	Sub.	2123.75	795300wht500
Totals for TRAY -FOOD TRAYS DISPOSABLE		2 Items				\$3,408.32	
UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS							
10-93-080	PLASTIC FORKS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS (Vendor Bid: Choice Black Heavy Weight Polystyrene Plastic Fork - 1,000/Case)	19.0000	16.5700	CS	Sub.	314.83	130bkforkh
10-93-085	PLASTIC KNIVES, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS (Vendor Bid: Choice Black Heavy Weight Polystyrene Plastic Knife - 1,000/Case)	1.0000	16.5700	CS	Sub.	16.57	130bkknifeh
Totals for UTEN -PLASTIC TABLEWARE UTENSILS		2 Items				\$331.40	
WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS							
10-96-005	ALUM FOIL SHEETS, PACTIV INTERFOLDED QUILTED FOIL POP-UP SHEETS, 9"x10-3/4", 6/500/CS (Vendor Bid: Choice 9" x 10 3/4" Food Service Interfolded Pop-Up Foil Sheets - 3,000/Case)	70.0000	58.2200	CS	Sub.	4075.40	1229105cs
10-96-015	ALUM. FOIL, 18" x 500' ST. WT. ROLL (Vendor Bid: Choice 18" x 500' Food Service Standard Aluminum Foil Roll)	57.0000	20.3900	RL	Sub.	1162.23	12218x5st

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
10-96-076	PAN LINERS, NYLON OVENABLE PAN LINERS FOR 1/2 PANS, 23" x 14" , HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, MEDIUM DEPTH, 100/CASE (Vendor Bid: 1/2 Size Shallow Steam Table PTL Pan Liner - 200/Case)	9.0000	36.5400	CS	Sub.	328.86	572ptl2311
Totals for WRAP -WRAPS, FILMS, FOILS		3	Items			\$5,566.49	
Totals for 015035-11400 LLC		36	Items			\$25,827.70	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
049930-Interboro Packaging Corp.							
Bid Order Address: (000002)							
Interboro Pkg Corp.							
114 Bracken Road							
Montgomery, NY 12549-2600							
APRO -PLASTIC APRONS							
10-05-007	PLASTIC APRONS, FULL BIB EMBOSSED, 28"x46", HANDGARD/EQUAL, 500/CS (Vendor Bid: INT-2846-DA Mfr:Foodhandler 500/Case As per sample #10-05-077)	12.0000	19.8000	CS	Sub.	237.60	INT-2846-DA
Totals for APRO -PLASTIC APRONS		1	Items			\$237.60	
BAGS -PLASTIC BAGS							
10-15-040	POLY FOOD BAGS, 8"x4"x18", CLEAR, 1000/CS (Vendor Bid: INT-8418-Med Mfr:IBS/Pitt/Glopak/Hymopack 1,000/Case As per sample #10-15-040)	46.0000	17.3400	CS	Sub.	797.64	INT-8418-Med
10-15-042	POLY FOOD BAGS, 10"x8"x24", CLEAR, 500/CS (Vendor Bid: INT-1824-H Mfr:IBS/Pitt/Glopak/Hymopack 500/Case As per sample #10-15-042)	40.0000	16.7200	CS	Sub.	668.80	INT-1824-H
Totals for BAGS -PLASTIC BAGS		2	Items			\$1,466.44	
GLOV -GLOVES							
10-45-087	VINYL GLOVES, VINYL POWDER FREE, LATEX FREE, DISPOSABLE GLOVES, SMALL, 100/BX, 10 BX/CS (Vendor Bid: Med Pride-Sm-VPFG Mfr:Med Pride 100/Box As per sample #10-45-087)	200.0000	1.8200	BX	Sub.	364.00	Med Pride-Sm-VPFG
10-45-090	VINYL POWDER FREE GLOVES, MED, 100/BX (Vendor Bid: Med Pride-Med-VPFG Mfr:Med Pride 100/Box As per sample #10-45-090)	402.0000	1.8200	BX	Sub.	731.64	Med Pride-Med-VPFG
10-45-095	VINYL POWDER FREE GLOVES, LARGE, 100/BX (Vendor Bid: Med Pride-Lrg-VPFG Mfr:Med Pride 100/Box As per sample #10-45-095)	661.0000	1.8200	BX	Sub.	1203.02	Med Pride-Lrg-VPFG
10-45-096	VINYL POWDER FREE GLOVES, X-LARGE, 100/BX	450.0000	1.8200	BX	Sub.	819.00	Med Pride-XL-VPFG

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
	(Vendor Bid: Med Pride-XL-VPFG Mfr:Med Pride 100/Box As per sample #10-45-096)					
	Totals for GLOV -GLOVES	4 Items			\$3,117.66	
MISC -MISCELLANEOUS						
10-55-005	BUN PAN RACK CVRS 52"x80" TRANS. FOOD SAFE 50/BOX (Vendor Bid: INT-5280-H Mfr:IBS/Pitt/Glopak/Hymopack 50/Case As per sample #10-55-005)	33.0000	11.3400	CS Sub.	374.22	INT-5280-H
	Totals for MISC -MISCELLANEOUS	1 Items			\$374.22	
PLAB -PLASTIC BAGS						
10-50-015	JUMBO FOOD BAG (BUN PAN), 27"x 6"x35" TRANS. FOOD SAFE, 200/BX, (CLEAR, CENTRAL POLY CP35 UNACC) (Vendor Bid: INT-21635-Hvy Mfr:IBS/Pitt/Glopak/Hymopack 200/Case As per sample #10-50-015)	8.0000	19.3400	CS Sub.	154.72	INT-21635-Hvy
	Totals for PLAB -PLASTIC BAGS	1 Items			\$154.72	
	Totals for 049930-Interboro Packaging Corp.	9 Items			\$5,350.64	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
No Award/All Bids Rejected						
10-35-075	CUP - GALLIMORE GALLIGREEN 12OZ. COMPOSTABLE HOT CUP, 75512, 1000/CS, NO SUB			CS		
10-35-075A	LIDS FOR (10-35-075) GALLIMORE PACK N' EAT 10-20 OZ. BLACK DOME PE LID, 75390, 1000/CS, NO SUB			CS	Reason: Did not bid as specified	
10-45-010	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-504-CP, SIZE M, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB			CS	Reason: Did not bid as specified	
10-45-015	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-506-CP, SIZE L, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB			CS	Reason: Did not bid as specified	
10-85-010	CELL-O-CORE COMPOSTABLE GREEN WRAPPED JUMBO COMPOSTABLE STRAW 12000/CS, 7.75", CGJW24/500GRN, NO SUB			CS	Reason: Did not bid as specified	
Totals for No Award/All Bids Rejected					Reason: Did not bid as specified	
					5 Items	

No Bid						
10-45-005	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-502-CP, SIZE S, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB			CS		
10-65-017	SANDWICH CONTAINER, PACTIV EVERGREEN PLASTIC HINGED LID, 3.25" x 6.5" x 3", #Y11334, 85/PK, 3 PK/CT, NO SUB			CT		

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2025

PAPER/PLASTIC BID #B25-1001, 8/1/25 - 7/31/26

By Vendor/Subcategory/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Totals for No Bid		2		Items		
Bid Totals		147		Items	\$250,471.92	

Selection Criteria

Bid: PAPER/PLASTIC 2025
Sort by: Vendor/Subcategory/Item
Item Sort: Item ID

Items not awarded are included
Printed by Holly Cheeley